
  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (тридцять четверта сесія восьмого скликання) 
 

 

РІШЕННЯ 

 

26 жовтня  2023 року 
 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації  із землеустрою щодо   

об’єднання земельних ділянок ТОВ «Агротехніка 1»  
 

       Розглянувши подане звернення ТОВ «Агротехніка 1»  та  керуючись 

статтями 12, 79-1, 122 Земельного кодексу України, Законом України «Про  

місцеве самоврядування в Україні», статтями 25, 48, 56 Закону України «Про 

землеустрій»,     

міська рада вирішила: 

 

  Надати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю «Агротехніка 

1», юридична адреса: м. Лубни, вул. Першотравнева,14 кв.4, на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання  земельних  

ділянок,  що розташовані за адресою: м. Лубни, вул. П.Лубенського, 2, площею 

0,1577 га, кадастровий номер 5310700000:03:083:0052, та площею 0,2268 га, 

кадастровий номер 5310700000:03:083:0209, за цільовим призначенням – для 

розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та 

дорожнього господарства з метою створення  одного нового  

землекористування. 

 

 

Лубенський міський голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


